REQUERIMENTO Nº           , DE 2007
(Do Sr. Juvenil Alves)

Solicita a tramitação conjunta dos
Projetos de Lei nº 1.770/2007 e 2.356/2003.

Senhor Presidente:

Nos termos do art. 142 do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, por tratarem de matéria correlata, requeiro a tramitação

conjunta dos Projetos de Lei nº 1.770/2007, de minha autoria, e 2.356/2003, de

autoria do ilustre colega Deputado Sandes Júnior.

Sala das Sessões, em         de outubro de 2007.

JUVENIL ALVES

Deputado Federal